
Regeling modellen raadplegend referendum Europese Grondwet

Regeling van de Minister voor Bestuur-
lijke Vernieuwing en Koninkrijksrelaties
van 21 januari 2005, nr.
2005-0000001608, tot vaststelling van
de modellen, bedoeld in de Wet raadple-
gend referendum Europese Grondwet en
het Besluit raadplegend referendum
Europese Grondwet (Regeling modellen
raadplegend referendum Europese
Grondwet)

De Minister voor Bestuurlijke Vernieu-
wing en Koninkrijksrelaties,
Gelet op de Wet raadplegend referen-
dum Europese Grondwet, het Besluit
raadplegend referendum Europese
Grondwet, de Tijdelijke referendumwet,
zoals die luidde op 31 december 2004,
het Tijdelijk referendumbesluit, zoals

dat luidde op 31 december 2004, de
Kieswet en het Kiesbesluit;
Gezien het advies van de Kiesraad van
11 december 2003 (0000018814);

Besluit:

Artikel 1
Als de modellen, bedoeld in de Wet
raadplegend referendum Europese
Grondwet en het Besluit raadplegend
referendum Europese Grondwet, in
samenhang met de Tijdelijke referen-
dumwet, zoals die luidde op 31 decem-
ber 2004, het Tijdelijk referendumbe-
sluit, zoals dat luidde op 31 december
2004, de Kieswet en het Kiesbesluit,
worden de modellen vastgesteld die in
de bijlage bij deze regeling zijn opgeno-
men.

Artikel 2
Deze regeling treedt in werking op het
tijdstip waarop de Wet raadplegend refe-
rendum Europese Grondwet in werking
treedt.

Artikel 3
Deze regeling wordt aangehaald als:
Regeling modellen raadplegend referen-
dum Europese Grondwet.

Deze regeling zal, met de bijlage, in de
Staatscourant worden geplaatst.

De Minister voor Bestuurlijke
Vernieuwing en Koninkrijksrelaties,
Th.C. de Graaf.

Bijlage

Overzicht van de modellen

Mode Onderwerp
 

Wrreg 6 / D 3–1 Verzoek van een kiezer die werkelijke woonplaats buiten Neder-
land heeft tot registratie als kiezer voor het referendum

Wrreg 6 / D 3–2 Verzoek van een kiezer die werkelijke woonplaats buiten Neder-
land heeft tot registratie als kiezer voor het referendum

Wrreg 10 / J 7 Oproepingskaart voor het referendum
Wrreg 10 / J 16 Handleiding voor de kiezer bij het stemmen voor het referendum
Wrreg 10 / J 20 Stembiljet voor het referendum
Wrreg 10 / J 33 Stemmachine bij het referendum
Wrreg 10 / J 38–1 Proces-verbaal van de geschorste zitting van een stembureau

waar stembiljetten zijn gebruikt bij het referendum
Wrreg 10 / J 38–2 Proces-verbaal van de geschorste zitting van een stembureau

dat bestemd is voor het stemmen per brief bij het referendum
Wrreg 10 / J 38–3 Proces-verbaal van de geschorste zitting van een stembureau,

waar een stemmachine is gebruikt bij het referendum
Wrreg 10 / K 6 Verzoek om aan het referendum deel te nemen in een stembu-

reau naar keuze van de kiezer
Wrreg 10 / L 8 Verzoek om bij het referendum bij volmacht te mogen stemmen
Wrreg 10 / L 11 Volmachtbewijs bij het referendum
Wrreg 10 / M 3 Verzoek om bij het referendum per brief te mogen stemmen
Wrreg 10 / M 6–1 Retourenveloppe voor het stemmen per brief bij het referendum
Wrreg 10 / M 6–2 Briefstembewijs voor het referendum
Wrreg 10 / M 6–3 Handleiding voor de kiezer betreffende het stemmen per brief

bij het referendum
Wrreg 10 / M 6–4 Enveloppe voor het stembiljet
Wrreg 11 / N 10–1 Proces-verbaal van de zitting van een stembureau waar stembil-

jetten zijn gebruikt bij het referendum
Wrreg 11 / N 10–2 Proces-verbaal van de zitting van een stembureau dat bestemd

is voor het stemmen per brief bij het referendum
Wrreg 11 / N 10–3 Proces-verbaal van de zitting van een stembureau waar een

stemmachine is gebruikt bij het referendum
Wrreg 11 / Trw 125 Vaststelling van de aantallen stemmen in een gemeente bij het

referendum
Wrreg 14 Proces-verbaal van de zitting van het hoofdstembureau inzake

de vaststelling van de aantallen stemmen bij het referendum
Wrreg 16 Proces-verbaal van de zitting van het centraal stembureau inza-

ke de vaststelling van de uitslag van het referendum

BZK

Uit: Staatscourant 31 januari 2005, nr. 21 / pag. 12 1



 

 

Uit: Staatscourant 31 januari 2005, nr. 21 / pag. 12 2



 

 

Uit: Staatscourant 31 januari 2005, nr. 21 / pag. 12 3



 

 

Uit: Staatscourant 31 januari 2005, nr. 21 / pag. 12 4



 

 

Uit: Staatscourant 31 januari 2005, nr. 21 / pag. 12 5



 

 

Uit: Staatscourant 31 januari 2005, nr. 21 / pag. 12 6



 

 

Uit: Staatscourant 31 januari 2005, nr. 21 / pag. 12 7



 

 

Uit: Staatscourant 31 januari 2005, nr. 21 / pag. 12 8



 

 

Uit: Staatscourant 31 januari 2005, nr. 21 / pag. 12 9



 

 

Uit: Staatscourant 31 januari 2005, nr. 21 / pag. 12 10



 

 

Uit: Staatscourant 31 januari 2005, nr. 21 / pag. 12 11



 

 

Uit: Staatscourant 31 januari 2005, nr. 21 / pag. 12 12



 

 

Uit: Staatscourant 31 januari 2005, nr. 21 / pag. 12 13



 

 

Uit: Staatscourant 31 januari 2005, nr. 21 / pag. 12 14



 

 
 

 

Uit: Staatscourant 31 januari 2005, nr. 21 / pag. 12 15



 

 

Uit: Staatscourant 31 januari 2005, nr. 21 / pag. 12 16



 

 

Uit: Staatscourant 31 januari 2005, nr. 21 / pag. 12 17



 

 

Uit: Staatscourant 31 januari 2005, nr. 21 / pag. 12 18



 

 

Uit: Staatscourant 31 januari 2005, nr. 21 / pag. 12 19



 

 

Uit: Staatscourant 31 januari 2005, nr. 21 / pag. 12 20



 

 

Uit: Staatscourant 31 januari 2005, nr. 21 / pag. 12 21



 

 

Uit: Staatscourant 31 januari 2005, nr. 21 / pag. 12 22



 

 

Uit: Staatscourant 31 januari 2005, nr. 21 / pag. 12 23



 

 
 

 

Uit: Staatscourant 31 januari 2005, nr. 21 / pag. 12 24



 

 

Uit: Staatscourant 31 januari 2005, nr. 21 / pag. 12 25



 

 

Uit: Staatscourant 31 januari 2005, nr. 21 / pag. 12 26



 

 
 

 

Uit: Staatscourant 31 januari 2005, nr. 21 / pag. 12 27



 

 

Uit: Staatscourant 31 januari 2005, nr. 21 / pag. 12 28



 

 

Uit: Staatscourant 31 januari 2005, nr. 21 / pag. 12 29



 

 

Uit: Staatscourant 31 januari 2005, nr. 21 / pag. 12 30



 

 

Uit: Staatscourant 31 januari 2005, nr. 21 / pag. 12 31



 

 

Uit: Staatscourant 31 januari 2005, nr. 21 / pag. 12 32



 

 
 

 

Uit: Staatscourant 31 januari 2005, nr. 21 / pag. 12 33



 

 

Uit: Staatscourant 31 januari 2005, nr. 21 / pag. 12 34



 

 

Uit: Staatscourant 31 januari 2005, nr. 21 / pag. 12 35



 

 

Uit: Staatscourant 31 januari 2005, nr. 21 / pag. 12 36



 

 

Uit: Staatscourant 31 januari 2005, nr. 21 / pag. 12 37



 

 

Uit: Staatscourant 31 januari 2005, nr. 21 / pag. 12 38



 

 

Uit: Staatscourant 31 januari 2005, nr. 21 / pag. 12 39



 

 

Uit: Staatscourant 31 januari 2005, nr. 21 / pag. 12 40



 

 

Uit: Staatscourant 31 januari 2005, nr. 21 / pag. 12 41



 

 

Uit: Staatscourant 31 januari 2005, nr. 21 / pag. 12 42



 

 

Uit: Staatscourant 31 januari 2005, nr. 21 / pag. 12 43



 

 

Uit: Staatscourant 31 januari 2005, nr. 21 / pag. 12 44



 

 

Uit: Staatscourant 31 januari 2005, nr. 21 / pag. 12 45



 

 

Uit: Staatscourant 31 januari 2005, nr. 21 / pag. 12 46



 

 

Uit: Staatscourant 31 januari 2005, nr. 21 / pag. 12 47



 

 

Uit: Staatscourant 31 januari 2005, nr. 21 / pag. 12 48


